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MAX3267CSA+

Број на дел MAX3267CSA+ Статус на RoHs N/A

Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 4182 pcs stock

Опис на производот LOW NOISE TRANSIMPEDANCE PREAMP Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Тип Transimpedance Preamplifier Уред за уред за снабдувач 8-SOIC

Серија - Пакет / дело 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

Пакет Bulk Тип на монтирање Surface Mount

Апликации Ethernet, Optical Networks

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Спецификации на од MAX3267CSA+

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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